UBND THỊ XÃ AN KHÊ

P.TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-PTNMT An Khê, ngày 16 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Mời nhà thầu tham dự chỉ định thầu rút gọn

Gói thầu: tư vấn xác định giá đất cụ thể làm căn cứ tính tiền bồi thường khi

Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án Quy hoạch chi tiết xây dựng

Cụm công nghiệp An Khê, thị xã An Khê, tỉnh Gia Lai

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 44/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy

định về giá đất;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 73/NQ-CP ngày 06/5/2023 của Chính phủ về việc

ủy quyền quyết định giá đất cụ thể;

Căn cứ Quyết định số 375/QĐ-UBND ngày 04/7/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Gia Lai về việc ủy quyền quyết định giá đất cụ thể trên địa bàn tỉnh Gia

Lai;

Căn cứ Văn bản số 2897/STNMT-KHTC&TK ngày 14/8/2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh về việc triển khai thực hiện Quyết định số 375/QĐ-

UBND ngày 04/7/2023 của UBND tỉnh Gia Lai;

  Căn cứ Quyết định số 02/QĐ-PTNMT ngày 16/8/2023 của Trưởng phòng

Tài nguyên và Môi trường thị xã An Khê về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch

lựa chọn nhà thầu tư vấn xác định giá đất cụ thể làm căn cứ tính tiền bồi thường

khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án Quy hoạch chi tiết xây dựng Cụm

công nghiệp An Khê, thị xã An Khê, tỉnh Gia Lai.

Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã An Khê có nhu cầu mời tổ chức

có chức năng tư vấn xác định giá đất cụ thể có đủ năng lực, kinh nghiệm quan

tâm gửi hồ sơ tham gia tư vấn với nội dung như sau:

1. Bên mời thầu: Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã An Khê.

2. Tên gói thầu: Chi  h  tư vấn xác định giá đất cụ thể làm căn cứ tính

tiền bồi thường khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án Quy hoạch chi tiết xây

dựng Cụm công nghiệp An Khê, thị xã An Khê, tỉnh Gia Lai.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày, kể từ ngày hợ  đồng được ký

kết.

2

4. Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

5. Bộ hồ sơ tham dự gồm: Hồ sơ  háp lý doanh nghiệp; bản mô tả năng

lực, kinh nghiệp đáp ứng yều cầu theo quy định của pháp luật.

6. Hình thức xét chọn: Xét hồ sơ năng lực và mức phí chào giá cạnh

tranh đối với gói dịch vụ.

7. Hồ sơ tham dự gửi trực tiếp về: Phòng Tài nguyên và Môi trường thị

xã An Khê:

- Địa chỉ: Số 22 đường Hoàng Văn Thụ, thị xã An Khê, tỉnh Gia Lai.

- Người tiếp nhận: Ông Võ Minh Tiến; Điện thoại: 0976949216.

8. Thời hạn nộp hồ sơ quan tâm: Trước 16h30 phút ngày 21/8/2023 (giờ

hành chính).

Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã An Khê trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị tư vấn;

- UBND thị xã;

- Trang thông tin điện tử thị xã;

- Lưu: VT, Tiến.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Huy Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T10:05:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Huy Hải<hainh.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T10:55:44+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmt.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-17T10:55:53+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmt.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!